
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 3» 
 

ПРИКАЗ 

28.02.2023                                        г. Ковдор                                           № 47 

О внесении изменений в Положение о приёме 

на обучение по образовательным программам 

 
 

На основании приказа Минпросвещения России от 30.08.2022 г. № 

784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458» 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в «Положение о приёме на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего 

образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Основная общеобразовательная школа № 3». 

2. Администратору школьного сайта произвести замену указанного 

локального акта. 

 

 

Врио директора МБОУ «ООШ № 3»                                            О.А. Кирилева 

 
                                          

 


